議第4号議案

桐生市議会会議規則の一部を改正する規則案

 上記規則案を別紙のとおり桐生市議会会議規則第13条の規定により提出いたし

ます。

  平成31年3月15日提出

提出者  桐生市議会議員    周  東  照  二

賛成者  桐生市議会議員    人  見  武  男

同       関  口  直  久

同       北  川  久  人

同       田  島  忠  一

同       新  井  達  夫

同       周  藤  雅  彦

桐生市議会議長  森  山  享  大  様

桐生市議会会議規則の一部を改正する規則

桐生市議会会議規則(昭和42年桐生市議会規則第1号)の一部を次のように改正

する。

第2条及び第82条中「疾病、出産、育児、看護その他のやむを得ない事由によ

り」を「疾病、出産、育児、看護、介護その他のやむを得ない事由により」に改め

る。

附 則

この規則は、公布の日から施行する。

議 案 説 明

議第4号議案 桐生市議会会議規則の一部を改正する規則案

 議員の本会議及び委員会の欠席理由について、所要の改正を行うものです。